
Pokyny pro návštěvníky středověkého 

podzemí - mimořádná opatření proti 

pandemii COVID-19 

 Skupinové prohlídky mohou být prováděny v maximálním počtu 10 osob včetně 

průvodce.  
 Upřednostňujeme bezhotovostní prodej vstupenek. 

 Vstup do podzemních prostor je zakázán osobám podléhajícím karanténě nebo osobám se 

zdravotními potížemi odpovídajícími virové infekci (horečka, kašel, dušnost, bolest svalů 

aj.). 

 Návštěvník bez zakrytých dýchacích cest nebude vpuštěn do vnitřních prostor a to i přesto, 

že bude mít platnou vstupenku. V takovém případě nemá návštěvník nárok na vrácení 

vstupného. Výjimku mají děti do 2 let a další dle mimořádného opatření č. 418, Příloha č. 

4, odst. 3. 

 Kapacita ve vnitřních prostorech je omezen na 15 m2 na jednoho návštěvníka. 

 Návštěvník je povinen dodržovat rozestupy v délce 2 m vyjma osob sdílejících 

společnou domácnost. 

 Návštěvník je povinen před vstupem do středověkého podzemí použít dezinfekci rukou. 

 Návštěvník je povinen dodržovat tyto a další pokyny průvodců, v opačném případě může 

být z prohlídky vykázán. 


